

# YAP-ın Şirvan şəhər təşkilatının 30 illik yubileyi qeyd olunub



**Şirvan şəhərində Yeni Azərbaycan Partiyası Şirvan şəhər təşkilatının 30 illiyinə həsr olunmuş tədbir keçirilib.**

Tədbirdə Şirvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı İlqar Abbasov, Milli Məclisin Əmək və sosial siyasət komitəsinin sədri Musa Quliyev, YAP Veteranlar Şurasının sədr müavini Sədaqət Qəhrəmanova, YAP Mərkəzi Aparatın məsul əməkdaşı Əli Axundov, YAP Şirvan şəhər təşkilatının sədri Zahir Qəhrəmanov, hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə və müəssisələrin rəhbərləri, ərazi partiya təşkilatı sədrləri, partiya fəalları və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Tədbir iştirakçıları öncə Ulu Öndər Heydər Əliyevin şəhərin mərkəzi meydanında ucalan abidəsini ziyarət edib, önünə gül dəstələri düzüb, onun əziz xatirəsinə dərin ehtiramlarını ifadə ediblər.

Sonra tədbir iştirakçıları Şirvan Şəhər Heydər Əliyev Mərkəzində Ulu Öndərin Azərbaycan xalqı, dövləti qarşısında tarixi xidmətlərini, həyat və fəaliyyətinin mühüm məqamlarını əks etdirən eksponatlarla tanış olublar. YAP Veteranlar Şurasının sədr müavini Sədaqət Qəhrəmanova Ulu Öndər Heydər Əliyevlə bağlı xatirələrindən söz açaraq, YAP Şirvan şəhər təşkilatının təsis edilməsindən danışib. Tədbirdə Şirvan Şəhər Uşaq Musiqi Məktəbinin müəllim və şagird kollektivi konsert proqramı ilə çıxış edib.

YAP Şirvan şəhər təşkilatının 30 illik yubileyinə həsr olunmuş tədbir Şirvan Şəhər Mədəniyyət Mərkəzində davam edib. Dövlət himni səsləndirildikdən sonra Ulu Öndər Heydər Əliyevin və torpaqlarımızın ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından keçən şəhidlərin əziz xatirəsi birdəqiqəlik

sükutla yad edilib. Sonra YAP Şirvan şəhər təşkilatının 30 illik fəaliyyəti haqqında videoçarx nümayiş etdirilib.

Tədbiri giriş sözü ilə açan YAP Şirvan şəhər təşkilatının sədri Zahir Qəhrəmanov YAP Şirvan şəhər təşkilatının 30 illik fəaliyyəti haqqında məlumat verərək tarixi zərurətdən yaranmış, zamanın bütün sınaqlarından üzüağ çıxmış Yeni Azərbaycan Partiyasının ötən dövr ərzində keçdiyi mənalı və şərəfli yoldan ətraflı danışib. Tədbirdə çıxış edən Şirvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı İlqar Abbasov vurğulayıb ki, Ulu Öndərin yüksək nüfuzu, xalqın ona böyük inamı, etimadı və davamlı dəstəyi Yeni Azərbaycan Partiyasının ardıcıl uğurlar qazanmasını təmin edən əsas amil olub. Bildirib ki, YAP Azərbaycan cəmiyyətinin siyasi, iqtisadi, sosial, həmçinin ictimai-siyasi həyatında həlledici rol oynayır. Qələbələr partiyası olan YAP zəngin və şərəfli inkişaf yoluna malikdir. İlqar Abbasov Yeni Azərbaycan Partiyasının və müstəqil Azərbaycanın memarı olan Ümummilli Lider Heydər Əliyevin misilsiz xidmətlərindən, böyük xilaskarlıq missiyasından, bu gün möhtərəm Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında qazılan uğurlardan, əldə olunan nailiyyətlərindən geniş bəhs edərək tədbir iştirakçılarını YAP Şirvan şəhər təşkilatının yaranmasının 30 illik yubileyi münasibətilə təbrik edib.

YAP Veteranlar Şurasının sədr müavini Sədaqət Qəhrəmanova çıxış edərək bildirib ki, 30 il böyük inkişaf yolu keçən Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranması tarixi zərurət, o dövrdə cərəyan edən hadisələrin yekunu və mövcud olan ictimai-siyasi şəraitin məntiqi nəticəsi idi. Yeni

Azərbaycan Partiyası xalqın mənafələrinə xidmət etmək, ölkəmizin qarşısında duran məsələləri həll etmək üçün zamanın tələblərinə uyğun olaraq zərurətdən yaranmış bir partiyadır.

Sonra Milli Məclisin komitə sədri Musa Quliyev çıxış edərək qeyd edib ki, Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılması Ulu Öndərin Azərbaycan xalqına verdiyi ən böyük töhfələrdən biridir və partiyanın siyasi səhnəyə çıxması hər bir azərbaycanlının özünə güvənini qaytardı. Bildirib ki, xalqımız öz gələcəyinə inamla baxmağa başladı, onu irəliyə aparan, böyük məqsədlər naminə səfərbər edə bilən siyasi təşkilata və onun elan etdiyi azərbaycançılıq ideologiyasına ürəkdən bağlandı, bu ideologiyanın Azərbaycanı nicat yoluna çıxara biləcək yeganə siyasi yol olduğunu qəbul etdi.

Daha sonra YAP Mərkəzi Aparatın məsul əməkdaşı Əli Axundov, şəhid atası Alim Zülfüqarov, müharibə veteranı Elvin Abbasov, partiya veteranlarından Mehriban Əliyeva, gənc partiya üzvü Nuranə İsmiyeva çıxış edərək Yeni Azərbaycan Partiyasının müstəqil Azərbaycanımızın dününə, bu gününə və gələcəyinə xidmət edən alternativsiz bir partiya olduğundan, ölkəmizin hər bir uğuruna töhfəsindən, partiyanın keçdiyi şərəfli yoldan bəhs edərək, öz siyasi həmfikirlərini təbrik edib, onlara uğurlar arzulayıblar.

Tədbirin sonunda partiya sıralarına yeni qəbul olunmuş gənclərə partiya üzvlük vəsiqələri təqdim edilib, yüksək siyasi fəallığı ilə seçilən bir qrup partiya üzvü fəxri fərmanlarla təltif olunub.

*Seyran CAVADOV,  
"Azərbaycan"*